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Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105037 - Administrasi & Supervisi Pend.

: 4D

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  08:40-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

9 Mar 2021

Kontrak Perkuliahan selama 4 kali pertemuan supervisi 

dan konsep supervisi

 3 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Selasa

16 Mar 2021

Praktik Baik Kepala Sekolah  11 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Selasa

23 Mar 2021

 13 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Selasa

30 Mar 2021

Profil Kepala Sekolah dr Aspek Gender  12 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Selasa

6 Apr 2021

Prototipe Model Kepemimpinan Kepala Sekolah  13 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Selasa

20 Apr 2021

Administrasi Kurikulum  13 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Kamis

22 Apr 2021

Admisnitrasi Kurikulum  9 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Selasa

25 Mei 2021

 13 ONNY FITRIANA SITORUSUTS

Prophetic Leadership



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105037 - Administrasi & Supervisi Pend.

: 4D

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  08:40-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

8 Jun  2021

Adm. Sarpras  13 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Selasa

15 Jun  2021

 13 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Selasa

22 Jun  2021

 13 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Selasa

29 Jun  2021

 13 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Selasa

6 Jul 2021

Instrumen supervisi pembelajaran, persiapan observasi 

lapangan secara daring

 9 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Selasa

13 Jul 2021

 13 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Jumat

16 Jul 2021

 13 ONNY FITRIANA SITORUS

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Administrasi Kemahasiswaan

Konsep Supervisi Pembelajaran, Persiapan Observasi Lapangan

Pembelajaran Supervisi

Persiapan Observasi lapangan berbasis daring

Visiting Lecture (Administrasi dan Supervisi Pendidikan 

U A S



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105037 - Administrasi & Supervisi Pend.

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 22 Apr 2021 25 Mei 2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021 13 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801105135 FANNY FRADHINKA SARI 14  88X X

 2 1901105011 SHISKA PUTRI ASTUTI 15  94X

 3 1901105016 ANDIRA RAHMAWATI 14  88X X

 4 1901105046 DZULHIJJAH ATDINA PUTRI 14  88X X

 5 1901105061 HUMAIRA 15  94X

 6 1901105068 FITRIANI 15  94X

 7 1901105076 HABIBAH NURHANI ZULFAH 16  100

 8 1901105083 RAYHAN MUHAMMAD AKBAR 11  69X X X X X

 9 1901105085 ADE ASWAR 16  100

 10 1901105089 GHINA RIZKI AMALIA 15  94X

 11 1901105091 ADINDA OKTAVIA 15  94X

 12 1901105096 NIKITA DEWI 14  88X X

 13 1901105101 NAUFAL FADHILAH 13  81X X X

 3.00Jumlah hadir :  11  13  12  13  13  9  13  13  13  13  13  9  13  13  13



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Administrasi & Supervisi Pend.

4D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1801105135 FANNY FRADHINKA SARI  75 82  75 95 B 78.75

 2 1901105011 SHISKA PUTRI ASTUTI  85 85  85 95 A 86.00

 3 1901105016 ANDIRA RAHMAWATI  82 75  88 90 A 83.45

 4 1901105046 DZULHIJJAH ATDINA PUTRI  80 85  90 95 A 86.75

 5 1901105061 HUMAIRA  80 75  83 95 A 81.45

 6 1901105068 FITRIANI  85 85  83 100 A 85.70

 7 1901105076 HABIBAH NURHANI ZULFAH  82 85  78 95 A 82.45

 8 1901105083 RAYHAN MUHAMMAD AKBAR  78 82  75 90 B 79.00

 9 1901105085 ADE ASWAR  78 82  75 90 B 79.00

 10 1901105089 GHINA RIZKI AMALIA  78 82  78 95 A 80.70

 11 1901105091 ADINDA OKTAVIA  80 75  85 95 A 82.25

 12 1901105096 NIKITA DEWI  82 85  83 95 A 84.45

 13 1901105101 NAUFAL FADHILAH  72 75  70 90 B 73.75

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105037 - Administrasi & Supervisi Pend.

: 4F

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

9 Mar 2021

 2 Selasa

16 Mar 2021

Praktik Baik Kepala Sekolah  13 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Selasa

23 Mar 2021

 13 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Selasa

30 Mar 2021

Profil Kepala Sekolah dr Aspek Gender  11 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Selasa

6 Apr 2021

Prototipe Model Kepemimpinan Kepala Sekolah  10 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Selasa

20 Apr 2021

Administrasi Kurikulum  8 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Selasa

25 Mei 2021

 13 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Selasa

8 Jun  2021

Prophetic Leadership

Administrasi Kurikulum

 13 ONNY FITRIANA SITORUS

Kontrak Perkuliahan selama 4 kali pertemuan supervisi
dan konsep supervisi

UTS  ONNY FITRIANA SITORUS



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105037 - Administrasi & Supervisi Pend.

: 4F

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

15 Jun  2021

 13 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Selasa

22 Jun  2021

 13 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Selasa

29 Jun  2021

 13 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Selasa

6 Jul 2021

 7 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Selasa

13 Jul 2021

 13 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Rabu

14 Jul 2021

 13 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Sabtu

17 Jul 2021

 13 ONNY FITRIANA SITORUS

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Adm. Sarpras

Administrasi Kemahasiswaan

Konsep Supervisi Pembelajaran, Persiapan Observasi 
Lapangan

Pembelajaran Supervisi

Instrumen supervisi pembelaharan, persiapan observakasi 

lapangan daring

Persiapan Observasi Lapangan berbasis Daring

Visiting Lecture (Administrasi dan Supervisi Pendidikan

UAS



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105037 - Administrasi & Supervisi Pend.

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 25 Mei 2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021 13 Jul 2021 14 Jul 2021 17 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1601015099 KEVIN HAFIZH NUGROHO 13  81X X X

 2 1601015143 SYAID AQIL HAMKA 15  94X

 3 1701105142 FAHMI ZULKARNAEN 11  69X X X X X

 4 1901105038 AYU BUDI CAHAYANI 16  100

 5 1901105039 RATNA PUTRI DAMAYANTI 16  100

 6 1901105047 ZAHRAH HAMIDAH 16  100

 7 1901105059 MAHARANI ARISTA PUTRI 16  100

 8 1901105074 ZUHRU FATUN NAFISAH 15  94X

 9 1901105078 NURUL FATHONAH NAJLA 16  100

 10 1901105099 SHAFA DESLIANA DINANTI 15  94X

 11 1901105103 SALWA MAHESA 15  94X

 12 1901105111 IHSAN RAMDANI NASIHIN 13  81X X X

 13 1901105113 ADRYANI BR GINTING 13  81X X X

 13.00Jumlah hadir :  13  13  11  10  8  13  11  13  13  13  7  13  13  13  13



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Administrasi & Supervisi Pend.

4F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1601015099 KEVIN HAFIZH NUGROHO  65 70  0 75 E 41.00

 2 1601015143 SYAID AQIL HAMKA  78 78  78 85 B 78.70

 3 1701105142 FAHMI ZULKARNAEN  0 E 0.00

 4 1901105038 AYU BUDI CAHAYANI  78 85  76 90 B 79.80

 5 1901105039 RATNA PUTRI DAMAYANTI  82 85  80 85 A 82.10

 6 1901105047 ZAHRAH HAMIDAH  80 85  80 90 A 82.00

 7 1901105059 MAHARANI ARISTA PUTRI  80 85  80 90 A 82.00

 8 1901105074 ZUHRU FATUN NAFISAH  72 85  75 95 B 78.10

 9 1901105078 NURUL FATHONAH NAJLA  78 85  80 85 A 80.90

 10 1901105099 SHAFA DESLIANA DINANTI  85 85  80 95 A 84.00

 11 1901105103 SALWA MAHESA  75 85  75 90 B 78.50

 12 1901105111 IHSAN RAMDANI NASIHIN  70 70  0 75 E 42.50

 13 1901105113 ADRYANI BR GINTING  78 70  75 85 B 75.90

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0185038 - Metode Penelitian

: 6A

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

18 Mar 2021

 23 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Kamis

25 Mar 2021

 27 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Kamis

1 Apr 2021

Merancang Penelitian  27 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Kamis

8 Apr 2021

 5 Kamis

15 Apr 2021

 27 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Kamis

22 Apr 2021

Suplemen: Aplikasi Mendeley  23 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Jumat

23 Apr 2021

 27 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Kamis

27 Mei 2021

 27 ONNY FITRIANA SITORUS

Kontrak Perkuliahan; Kawasan Penelitian Pendidikan 

Ekonomi

Teknik Penentuan, merancang dan menganalisis masalah

Teknik Menulis Latar Belakang  18 ONNY FITRIANA SITORUS

Teknik mencari referensi dan bahan kajian

Pengalikasian Mendeley dengan bahan Referensi sesuai kajian

UTS



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0185038 - Metode Penelitian

: 6A

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

3 Jun  2021

 27 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Kamis

10 Jun  2021

 27 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Kamis

17 Jun  2021

 27 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Kamis

24 Jun  2021

 27 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Kamis

1 Jul 2021

 27 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Kamis

8 Jul 2021

Luaran Metode Penelitian  19 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Kamis

15 Jul 2021

 27 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Jumat

16 Jul 2021

 27 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Pencarian data Primer dan Sekunder

 pharis dan mendeley

relevan dengan aplikasi publish or
rtPematangan bahan kajian dari a ikel, buku, penelitian yang 

Cara menentukan kerangka berpikir penelitian

Menarik DKV/DK-Sintesis-Dimensi/Indikator dari Artikel 

Penelitian

Penempatan dan penyusunan draf proposal penelitian

Draf Final Proposal Penelitian

U A S



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0185038 - Metode Penelitian

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 23 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 15 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701085070 MUHAMMAD RIZKI FAJAR 13  80X X X

 2 1801085001 IQLIMA SIFVA INSANI 16  100

 3 1801085007 PRISKA NURUL HAZANAH PUTRI 15  93X

 4 1801085013 RIZKA INDAH LESTARI 16  100

 5 1801085016 NAJLA DWI APRILIANI 15  93X

 6 1801085019 FAHRIA ANASTASIA 14  87X X

 7 1801085022 NANDA SEKAR KINASIH 16  100

 8 1801085025 LEDIYANA PUTRI 15  93X

 9 1801085028 ANITA RAHMAN NISA 15  93X

 10 1801085031 AINIA AMINAH 16  100

 11 1801085034 REVIDA MARETA HERFI ASHARI 16  100

 12 1801085037 INTAN AULIA RAHMI 16  100

 13 1801085040 ALIFAH PUTRI RANIA 13  80X X X

 14 1801085043 ARMAN FADILLAH 16  100

 15 1801085047 RAHMANISA 15  93X

 16 1801085050 WIKA YUNIANTI 15  93X

 17 1801085053 RIA FEBRIYANTI 15  93X

 18 1801085056 LUSIANA QURROTI NGAINI 16  100

 19 1801085060 DIMAS MUHAMMAD RAMADHAN 16  100

 20 1801085063 LAILA AYU RAFIKA 16  100

 21 1801085066 IZKI  PUTRI YADI 15  93X



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0185038 - Metode Penelitian

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 23 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 15 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801085069 NENG INDAH 15  93X

 23 1801085072 HISHNA HIDAYATI 14  87X X

 24 1801085075 ARMAYITHA PRIHATININGSIH 16  100

 25 1801085078 SEBASTIAN HENRY LEONARD 12  73X X X X

 26 1801085080 FITRI NURAINI 16  100

 27 1801085086 MUHAMMAD HANIF ANSYAHRI 14  87X X

 23.00Jumlah hadir :  27  27  18  27  23  27  27  27  27  27  27  27  19  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metode Penelitian

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1701085070 MUHAMMAD RIZKI FAJAR  0 0  0 0 E 0.00

 2 1801085001 IQLIMA SIFVA INSANI  85 90  70 95 A 81.00

 3 1801085007 PRISKA NURUL HAZANAH PUTRI  83 90  95 90 A 89.90

 4 1801085013 RIZKA INDAH LESTARI  77 90  65 95 B 76.60

 5 1801085016 NAJLA DWI APRILIANI  76 85  75 80 B 77.80

 6 1801085019 FAHRIA ANASTASIA  85 85  75 80 A 80.50

 7 1801085022 NANDA SEKAR KINASIH  79 90  80 90 A 82.70

 8 1801085025 LEDIYANA PUTRI  85  0 90 E 34.50

 9 1801085028 ANITA RAHMAN NISA  76 85  85 80 A 81.80

 10 1801085031 AINIA AMINAH  70 90  60 80 B 71.00

 11 1801085034 REVIDA MARETA HERFI ASHARI  81 95  75 90 A 82.30

 12 1801085037 INTAN AULIA RAHMI  73 90  75 95 B 79.40

 13 1801085040 ALIFAH PUTRI RANIA  74 85  60 80 B 71.20

 14 1801085043 ARMAN FADILLAH  84 90  70 85 B 79.70

 15 1801085047 RAHMANISA  81 90  75 95 A 81.80

 16 1801085050 WIKA YUNIANTI  77 90  65 80 B 75.10

 17 1801085053 RIA FEBRIYANTI  81 90  65 90 B 77.30

 18 1801085056 LUSIANA QURROTI NGAINI  79 90  65 95 B 77.20

 19 1801085060 DIMAS MUHAMMAD RAMADHAN  73 90  60 90 B 72.90

 20 1801085063 LAILA AYU RAFIKA  84 90  95 90 A 90.20

 21 1801085066 IZKI  PUTRI YADI  65 90  65 85 B 72.00

 22 1801085069 NENG INDAH  77 90  50 80 B 69.10

 23 1801085072 HISHNA HIDAYATI  69 90  50 90 C 67.70

 24 1801085075 ARMAYITHA PRIHATININGSIH  70 90  75 90 B 78.00

 25 1801085078 SEBASTIAN HENRY LEONARD  61 65  50 85 C 59.80

 26 1801085080 FITRI NURAINI  70 90  75 95 B 78.50

 27 1801085086 MUHAMMAD HANIF ANSYAHRI  71 65  60 80 C 66.30



ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0185038 - Metode Penelitian

: 6B

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

18 Mar 2021

 22 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Kamis

25 Mar 2021

 24 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Kamis

1 Apr 2021

Merancang Penelitian  24 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Kamis

8 Apr 2021

Teknik Menulis Latar Belakang  18 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Kamis

15 Apr 2021

 24 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Kamis

22 Apr 2021

Suplemen: Aplikasi Mendeley  20 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Jumat

23 Apr 2021

 24 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Kamis

27 Mei 2021

 24 ONNY FITRIANA SITORUS

Kontrak Perkuliahan; Kawasan Penelitian Pendidikan 

Ekonomi

Teknik Penentuan, merancang dan menganasilis masalah

Teknik mencari referensi dan bahan kajian

Pengaplikasian mendeley dengan bahan referensi sesuai kajian

UTS



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0185038 - Metode Penelitian

: 6B

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

3 Jun  2021

 24 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Kamis

10 Jun  2021

 24 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Kamis

17 Jun  2021

 24 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Kamis

24 Jun  2021

 24 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Kamis

1 Jul 2021

 24 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Kamis

8 Jul 2021

Luaran Metode Penelitian  20 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Kamis

15 Jul 2021

 24 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Jumat

16 Jul 2021

 24 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Menarik DKV/Dk-Sintesis-Dimensi/Indikator dr Artikel 

Penelitian

Pencarian data primer dan sekunder

Pematangan bahan kajian dari Artikel, buku, penelitian yang relevan
dengan aplikasi publish or pharis dan mendeley

Cara menentukan kerangka berpikir penelitian

Penempatan dan penyusunan draf proposal peneltian

Luaran metode peneltian

UAS



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0185038 - Metode Penelitian

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 23 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 15 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1601085020 BAGAS DWI RAMADHAN 15  93X

 2 1801085005 DEVI MILLENIA GABRIELLA 16  100

 3 1801085011 RAFI ALRIDHO NURSLI 15  93X

 4 1801085017 ADE MAULA ZAKIYA RAHMAH 16  100

 5 1801085020 FARAH SALSABILA 15  93X

 6 1801085023 RISA AMELIA YUNIASARI 16  100

 7 1801085026 NISYA KARTIKO DEWI 15  93X

 8 1801085029 LIANA HERLINA 16  100

 9 1801085032 DIAH KURNIASARI 16  100

 10 1801085035 MELANI ANISAH 16  100

 11 1801085038 ACHMAD ARIF ABDULLAH 12  73X X X X

 12 1801085041 ANISAH NOVIANTI 16  100

 13 1801085045 AMELIA DITA PURNAMA 16  100

 14 1801085048 KHAIRUNISA 15  93X

 15 1801085051 NUURUL WINARTI 16  100

 16 1801085054 ROBIATUL ADAWIYAH 16  100

 17 1801085057 ALIA FIRDIANI SRIKIT 15  93X

 18 1801085061 AMALIA FITRIANA 15  93X

 19 1801085064 FIRDA DEZILIA ZAHRA 16  100

 20 1801085067 SULTAN MAS ADAM MUDA 12  73X X X X

 21 1801085070 AYU RISTI SETIAWATI 16  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0185038 - Metode Penelitian

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 23 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 15 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801085073 MUHAMAD ALIMUDIN 16  100

 23 1801085079 SHOBAH SIBTIYAH 16  100

 24 1801085081 USEP ACHMAD BAHAUDDIN 15  93X

 22.00Jumlah hadir :  24  24  18  24  20  24  24  24  24  24  24  24  20  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metode Penelitian

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1601085020 BAGAS DWI RAMADHAN  76  60 75 D 54.30

 2 1801085005 DEVI MILLENIA GABRIELLA  71 85  82 90 A 80.10

 3 1801085011 RAFI ALRIDHO NURSLI  76 85  60 85 B 72.30

 4 1801085017 ADE MAULA ZAKIYA RAHMAH  72 80  60 85 B 70.10

 5 1801085020 FARAH SALSABILA  70 75  75 90 B 75.00

 6 1801085023 RISA AMELIA YUNIASARI  81 85  50 80 B 69.30

 7 1801085026 NISYA KARTIKO DEWI  74 80  60 80 B 70.20

 8 1801085029 LIANA HERLINA  76 80  80 90 B 79.80

 9 1801085032 DIAH KURNIASARI  76 85  75 90 B 78.80

 10 1801085035 MELANI ANISAH  75 75  90 90 A 82.50

 11 1801085038 ACHMAD ARIF ABDULLAH  0 0  0 0 E 0.00

 12 1801085041 ANISAH NOVIANTI  76 75  60 90 B 70.80

 13 1801085045 AMELIA DITA PURNAMA  76 85  80 90 A 80.80

 14 1801085048 KHAIRUNISA  75 65  70 90 B 72.50

 15 1801085051 NUURUL WINARTI  74 65  85 90 B 78.20

 16 1801085054 ROBIATUL ADAWIYAH  76 85  70 90 B 76.80

 17 1801085057 ALIA FIRDIANI SRIKIT  77 80  70 95 B 76.60

 18 1801085061 AMALIA FITRIANA  71 65  50 90 C 63.30

 19 1801085064 FIRDA DEZILIA ZAHRA  74 85  60 90 B 72.20

 20 1801085067 SULTAN MAS ADAM MUDA  0 0  0 0 E 0.00

 21 1801085070 AYU RISTI SETIAWATI  78 75  80 85 B 78.90

 22 1801085073 MUHAMAD ALIMUDIN  76 85  60 90 B 72.80

 23 1801085079 SHOBAH SIBTIYAH  80 80  50 80 B 68.00

 24 1801085081 USEP ACHMAD BAHAUDDIN  79 70  60 80 B 69.70

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0185038 - Metode Penelitian

: 6C

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

10 Mar 2021

Kontrak Belajar  23 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Rabu

17 Mar 2021

Koherensi Masalah Penelitian-Variabel Penelitian-Judul 

Penelitian

 24 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Rabu

24 Mar 2021

Mengenal Paradigma Penelitian, Metodologi Penelitian, 

Metode Penelitian, Sistematika Penelitian

 23 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Rabu

31 Mar 2021

 5 Rabu

7 Apr 2021

 6 Rabu

21 Apr 2021

 7 Kamis

22 Apr 2021

 24 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Rabu

2 Jun  2021

 24 ONNY FITRIANA SITORUS

Suplemen: Aplikasi Mendeley  24 ONNY FITRIANA SITORUS

Teknik Menulis Latar Belakang Masalah  23 ONNY FITRIANA SITORUS

Merancang Penelitian  22 ONNY FITRIANA SITORUS

Pengaplikasian Mendeley dengan bahan referensi sesuai 
kajian

UTS



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0185038 - Metode Penelitian

: 6C

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

9 Jun  2021

Kuantitatif VS Kualitatif  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Rabu

16 Jun  2021

Penelitian di Masa Pandemi Covid 19  20 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Rabu

23 Jun  2021

 12 Rabu

30 Jun  2021

 24 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Rabu

7 Jul 2021

 24 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Rabu

14 Jul 2021

 24 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Jumat

16 Jul 2021

 24 ONNY FITRIANA SITORUS

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Emyusun DKV/DK-Sintesis-Kisi2 dari Sampel Artikel  24 ONNY FITRIANA SITORUS

Menarik DKV/DK-Sintesis-Dimensi/Indikator dari Artikel 
Penelitian

Penempatan dan penyusunan Draf Proposal Penelitian

Luaran Metode Peneltian

Draf Final Proposal Peneltian

UAS



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0185038 - Metode Penelitian

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 22 Apr 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 14 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801085003 DWI MELANIA 14  93X

 2 1801085006 WINDAH PEBRIANI 15  100

 3 1801085009 RISKA APRILIA PUTRI WIBOWO 15  100

 4 1801085015 SEKAR KAMA DIANINGRUM 15  100

 5 1801085018 TRIANANI 14  93X

 6 1801085021 RIKA DWIFITRI 13  87X X

 7 1801085024 AHMAD BUKHORI 12  80X X X

 8 1801085027 WANDA INTAN AGHITSNI 15  100

 9 1801085030 RURY DWI RAHMAYANI 15  100

 10 1801085033 HANIQ SETYANINGRUM 14  93X

 11 1801085036 ANDINI TRESNA DEWI 15  100

 12 1801085039 MOHAMMAD FAIZ FAJRURRAHMAN 15  100

 13 1801085042 SOFIA SARI MILIANDANI 15  100

 14 1801085046 SYLVIA NURAINI 15  100

 15 1801085049 FEBI NUR AZIZAH 15  100

 16 1801085052 AMELIA NIKEN CAHYANTI 15  100

 17 1801085055 RIDHA KURNIANI PUTRI 15  100

 18 1801085059 SILVIA DWIYANTI 15  100

 19 1801085062 ILMA LAILATUL QODAR 15  100

 20 1801085065 ISTIQOMAH 15  100

 21 1801085068 IFFAH ZUBAIDAH 15  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0185038 - Metode Penelitian

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 22 Apr 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 14 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801085071 EUREKA SALSA DIVA 15  100

 23 1801085077 SITI ROHMAH 14  93X

 24 1801085085 INDRA FAJAR ASGATAMA 13  87X X

 23.00Jumlah hadir :  24  23  22  23  24  24  24  22  20  24  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metode Penelitian

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1801085003 DWI MELANIA  75 85  85 85 A 82.00

 2 1801085006 WINDAH PEBRIANI  80 90  80 85 A 82.50

 3 1801085009 RISKA APRILIA PUTRI WIBOWO  76 90  90 90 A 85.80

 4 1801085015 SEKAR KAMA DIANINGRUM  78 90  75 90 A 80.40

 5 1801085018 TRIANANI  78 85  55 85 B 70.90

 6 1801085021 RIKA DWIFITRI  76 65  50 75 C 63.30

 7 1801085024 AHMAD BUKHORI  0 0  0 0 E 0.00

 8 1801085027 WANDA INTAN AGHITSNI  78 90  65 85 B 75.90

 9 1801085030 RURY DWI RAHMAYANI  80 90  65 85 B 76.50

 10 1801085033 HANIQ SETYANINGRUM  80 95  60 85 B 75.50

 11 1801085036 ANDINI TRESNA DEWI  80 90  55 85 B 72.50

 12 1801085039 MOHAMMAD FAIZ FAJRURRAHMAN  79 90  70 80 B 77.70

 13 1801085042 SOFIA SARI MILIANDANI  76 90  50 85 B 69.30

 14 1801085046 SYLVIA NURAINI  80 90  80 85 A 82.50

 15 1801085049 FEBI NUR AZIZAH  83 90  75 90 A 81.90

 16 1801085052 AMELIA NIKEN CAHYANTI  81 85  90 80 A 85.30

 17 1801085055 RIDHA KURNIANI PUTRI  75 90  70 85 B 77.00

 18 1801085059 SILVIA DWIYANTI  83 90  95 90 A 89.90

 19 1801085062 ILMA LAILATUL QODAR  80 85  70 95 B 78.50

 20 1801085065 ISTIQOMAH  75 90  85 90 A 83.50

 21 1801085068 IFFAH ZUBAIDAH  81 90  95 85 A 88.80

 22 1801085071 EUREKA SALSA DIVA  82 90  80 90 A 83.60

 23 1801085077 SITI ROHMAH  83 65  65 80 B 71.90

 24 1801085085 INDRA FAJAR ASGATAMA  82 85  70 85 B 78.10

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

NOMOR 

TANGGAL 

 

: 380/ A.01.32./2021 

: 1 Maret 2021 M 

: 17 Rajab 1442 H

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021 
 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr. 

: Jakarta, 7 November 1972 

: S3 

: D040615 / 0307067202 

: Dosen Tetap 

:  Lektor

 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah                                                                       SKS Kelas     Jml 
Siswa

 

Pendidikan Ekonomi                                  M-274       Metode Penelitian                                                                         3      6A         27 
 

 M-274 Metode Penelitian 3 6B 24 

M-274 Metode Penelitian 3 6C 24 

Pendidikan Matematika A-299 Administrasi & Supervisi Pend. 2 4D 13 

 A-299 Administrasi & Supervisi Pend. 2 4F 13 

   Jumlah :    13   

 
 

Jakarta, 1 Maret 2021 
 

Dekan 
 

 
 
 
 
 

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dicetak tgl 30 Agu 2021 11:17 













Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037003 - Metodologi Penelitian

: 1B

Jadwal Kuliah R.---- Senin   18:30-21:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

15 Mar 2021

Kontrak Perkuliahan; Kawasan Penelitian Administrasi 

Pendidikan

 20 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Senin

22 Mar 2021

Koherensi Masalah-Variabel-Judul  17 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Senin

29 Mar 2021

Review Tugas 1  20 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Senin

5 Apr 2021

Suplemen Mendeley: Penelusuran Ebook & Artikel Ilmiah  18 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Senin

19 Apr 2021

 20 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Senin

26 Apr 2021

 20 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Senin

3 Mei 2021

UTS  20 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Senin

24 Mei 2021

Review dan Kaizen Artikel Penelitian Relevan  20 ONNY FITRIANA SITORUS

Pengaplikasian Mendeley dengan bahan Referensi 
sesuai kajian

Pencarian data dan bahan kajian dengan 
menggunakan aplikasi Publish or Pharis



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037003 - Metodologi Penelitian

: 1B

Jadwal Kuliah R.---- Senin   18:30-21:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

31 Mei 2021

Fiksasi Usulan Judul Penelitian  20 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Senin

7 Jun  2021

Unit Analisis  19 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Senin

14 Jun  2021

 20 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Senin

21 Jun  2021

 20 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Senin

28 Jun  2021

Formulasi PPT tugas akhir  16 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Kamis

28 Jan 2021

 20 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Selasa

6 Jul 2021

 20 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Selasa

13 Jul 2021

 20 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Menarik DIV/DK-Sintesis-Dimensi/Indikator dari artikel 
peneltian

Penyusunan Draf Proposal

Strategi Presentasi Tugas Akhir

Luaran Metode Penelitian

UAS



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037003 - Metodologi Penelitian

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 26 Apr 2021 3 Mei 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 28 Jan 2021 6 Jul 2021 13 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2009037075 SRI NARULITA SARI 16  100

 2 2009037076 VIVI NINGTIAS 16  100

 3 2009037078 SITI HADIJAH 16  100

 4 2009037080 ANGGI DYAH PRATIWI 16  100

 5 2009037081 CAMELLIA FEBRIANA DEVI 16  100

 6 2009037082 JIHAN HASANATI 16  100

 7 2009037083 YEYET HUSNAWATI 16  100

 8 2009037085 SOFISTIKA CAREVY EDIWINDRA 16  100

 9 2009037088 RIFQI ADLI RIZQULLAH 16  100

 10 2009037091 MOHAMMAD KEMILAU RAMADHAN 14  87X X

 11 2009037092 SITI MASMILLAH 16  100

 12 2009037093 TINO SETIAWAN 16  100

 13 2009037094 ASEP SUPRIYANDI 15  93X

 14 2009037095 MUHAMMAD AGUS ARIFIN 14  87X X

 15 2009037098 MILASARI WIDANINGSIH 16  100

 16 2009037100 NURUL HIDAYATI 16  100

 17 2009037101 ULFA OCTI REZKIANI 13  80X X X

 18 2009037121 HIJRIANI SYAM 15  93X

 19 2009037122 FITRA WALOEYA 15  93X

 20 2009037125 NILASARI 16  100

 20.00Jumlah hadir :  17  20  18  20  20  20  20  20  19  20  20  16  20  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

1B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 2009037075 SRI NARULITA SARI  85 90  75 90 A 82.50

 2 2009037076 VIVI NINGTIAS  82 90  78 90 A 82.80

 3 2009037078 SITI HADIJAH  82 90  85 100 A 86.60

 4 2009037080 ANGGI DYAH PRATIWI  82 90  82 90 A 84.40

 5 2009037081 CAMELLIA FEBRIANA DEVI  82 85  75 90 A 80.60

 6 2009037082 JIHAN HASANATI  80 85  80 90 A 82.00

 7 2009037083 YEYET HUSNAWATI  82 85  80 90 A 82.60

 8 2009037085 SOFISTIKA CAREVY EDIWINDRA  82 90  82 90 A 84.40

 9 2009037088 RIFQI ADLI RIZQULLAH  85 95  82 100 A 87.30

 10 2009037091 MOHAMMAD KEMILAU RAMADHAN  80 80  75 80 B 78.00

 11 2009037092 SITI MASMILLAH  82 90  72 100 A 81.40

 12 2009037093 TINO SETIAWAN  80 80  75 90 B 79.00

 13 2009037094 ASEP SUPRIYANDI  80 80  72 80 B 76.80

 14 2009037095 MUHAMMAD AGUS ARIFIN  80 80  75 80 B 78.00

 15 2009037098 MILASARI WIDANINGSIH  85 90  90 100 A 89.50

 16 2009037100 NURUL HIDAYATI  82 90  90 90 A 87.60

 17 2009037101 ULFA OCTI REZKIANI  0 0  0 0 E 0.00

 18 2009037121 HIJRIANI SYAM  85 90  78 90 A 83.70

 19 2009037122 FITRA WALOEYA  82 95  78 80 A 82.80

 20 2009037125 NILASARI  80 90  75 90 A 81.00

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd
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